[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЫНДИНООСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 03 апреля 2025 года                                                                 № 18
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 25 декабря 2023 года № 43 «О включении объектов в реестр

муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке формирования, управления и распоряжения имуществом муниципальной казны МО Вындиноостровское сельское поселение», утвержденным решением совета депутатов МО Вындиноостровское сельское поселение № 10 от 21.02.2014 года,  на основании положения Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. В связи с уточнением наименования объекта недвижимости внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Российской Федерации от 25 декабря 2023 года № 43 «О включении объектов в реестр муниципального имущества»

- изменить наименование объекта недвижимости с кадастровым номером 47:10:0214002:303 «аэродром», на «посадочную площадку легкой авиации с рулежной дорожкой и перроном»
        2. Сектору финансов внести изменение в наименование указанного объекта.

        3. Внести изменение в реестр муниципального имущества.

4. Данное решение подлежит размещению на официальном сайте Вындиноостровского сельского поселения.
      5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         Э.С. Алексашкин